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															 برگزاری جلسات تفسیر سوره مبارکه المدثر  در ماه مبارک رمضان 1445 

										
										
					
	برگزاری جلسات تفسیر سوره مبارکه المدثر توسط حضرت آیت الله هادوی تهرانی مدظله در ماه مبارک رمضان 1445



	مکان: مسجد مدرسه آیت الله گلپایگانی (ره)



	زمان: سه شنبه 22 اسفندماه 1402 (1 رمضان المبارک)



	یک ساعت به نماز ظهر



	

	لازم به ذکر است علاوه بر برگزاری جلسات به صورت حضوری



	از طریق:



	1- لایو آپارات به آدرس

	(https://www.aparat.com/hadavi_tehrani/live)



	2- لایو فیس بوک

	(https://www.facebook.com/Mahdi-Hadavi-Tehrani-1077667698962346/)



	در دسترس می باشد.



	در ضمن جلسات مزبور جمعه ها و ایام تعطیل رسمی، برگزار نمی...					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
					
										
					
						[image: روز دوشنبه بیست و یکم اسفند ۱۴۰۲ روز آخر ماه مبارک شعبان است.]
					
					

															 روز دوشنبه بیست و یکم اسفند ۱۴۰۲ روز آخر ماه مبارک شعبان است. 

										
										
					
	باسمه تعالی

	روز دوشنبه بیست و یکم اسفند ۱۴۰۲ روز آخر ماه مبارک شعبان است.



	     علی رغم اعلام  روز دوشنبه بیست و یکم   اسفند ۱۴۰۲ به عنوان روز اول ماه مبارک رمضان توسط کشورهای مختلف عربی از آنجا که رویت هلال با چشم غیر مسلح در هیچ یک از مناطق مشترک با ایران در شب ثابت نشده است، بلکه به لحاظ علمی غیر ممکن بوده است، روز سهشنبه بیست و دوم اسفند ۱۴۰۲ روز اول ماه مبارک رمضان است.
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				برگزاری جلسات تفسیر سوره مبارکه المدثر  در ماه مبارک رمضان 1445

		
		
				برگزاری جلسات تفسیر سوره مبارکه المدثر توسط حضرت آیت الله هادوی تهرانی مدظله در ماه مبارک رمضان 1445 مکان: مسجد مدرسه آیت الله گلپایگانی (ره) زمان: سه شنبه 22 اسفندماه 1402 (1 رمضان المبارک) یک ساعت به نماز ظهر لازم به ذکر است علاوه بر برگزاری جلسات به صورت حضوری از طریق: 1- لایو آپارات به آدرس (https://www.aparat.com/hadavi_tehrani/live) 2- لایو فیس بوک (https://www.facebook.com/Mahdi-Hadavi-Tehrani-1077667698962346/) در دسترس می باشد. در ضمن جلسات مزبور جمعه ها و ایام تعطیل رسمی، برگزار نمی گردد. روابط عمومی دفتر آیت الله هادوی تهرانی لینک خبر https://fa.abna24.com/story/1443800					

		
	


	

				
		    
            
            	[image: روز دوشنبه بیست و یکم اسفند ۱۴۰۲ روز آخر ماه مبارک شعبان است.]
            
		    
		

		
		
				روز دوشنبه بیست و یکم اسفند ۱۴۰۲ روز آخر ماه مبارک شعبان است.

		
		
				باسمه تعالی روز دوشنبه بیست و یکم اسفند ۱۴۰۲ روز آخر ماه مبارک شعبان است. علی رغم اعلام روز دوشنبه بیست و یکم اسفند ۱۴۰۲ به عنوان روز اول ماه مبارک رمضان توسط کشورهای مختلف عربی از آنجا که رویت هلال با چشم غیر مسلح در هیچ یک از مناطق مشترک با ایران در شب ثابت نشده است، بلکه به لحاظ علمی غیر ممکن بوده است، روز سهشنبه بیست و دوم اسفند ۱۴۰۲ روز اول ماه مبارک رمضان است. مهدی هادوی تهرانی قم آشیانه آل محمد علیهم السلام					

		
	


	

				
		    
            
            	[image: مطالب علمی قرآن، مبنای فرضیات و نظریات قرار گیرد]
            
		    
		

		
		
				مطالب علمی قرآن، مبنای فرضیات و نظریات قرار گیرد

		
		
				به گزارش ایکنا، آیتالله مهدی هادوی تهرانی، استاد درس خارج حوزه علمیه، دوم اسفندماه در ادامه سلسله مباحث تفسیری خود به ادامه تفسیر سوره مبارکه مزمل پرداخت که متن سخنان ایشان به شرح زیر است: يَا أَيُّهَا الْمُزَّمِّلُ ﴿۱﴾ قُمِ اللَّيْلَ إِلَّا قَلِيلًا ﴿۲﴾ نِصْفَهُ أَوِ انْقُصْ مِنْهُ قَلِيلًا ﴿۳﴾ أَوْ زِدْ عَلَيْهِ وَرَتِّلِ الْقُرْآنَ تَرْتِيلًا ﴿۴﴾ إِنَّا سَنُلْقِي عَلَيْكَ قَوْلًا ثَقِيلًا ﴿۵﴾ خداوند در ابتدای این سوره فرمودند ای کسی که در پارچه و یا پتویی خود را پیچیده و آماده خواب هستی برپا خیز؛ علامه طباطبایی در ذیل این آیات آورده است که پیامبر(ص) از سخنان دشمنان و مخالفان خود بسیار ناراحت بودند و قصد داشتند که استراحتی بکنند ولی این خطاب آمد که یا ایها المزمل، بیدار شو و بخشی از شب را به قرائت قرآن به صورت ترتیل بپرداز. در آیه هشتم فرمود: وَاذْكُرِ اسْمَ رَبِّكَ وَتَبَتَّلْ إِلَيْهِ تَبْتِيلًا؛ تا آمادگی بیابی برای اینکه ما قول ثقیل و سنگینی را بر تو خواهیم فرستاد؛ و این ارتباط و آرامش و آمادگی از دل شب رخ خواهد داد زیرا در روز مشغله تو زیاد است: إِنَّ لَكَ فِي النَّهَارِ سَبْحًا طَوِيلًا؛ بعد خداوند فرمود شما در این شب باید طوری ارتباط داشته باشی که انقطاع الی الله پیدا کنی به سمت خدایی که لله المشرق و المغرب. در ادامه فرموده است که کار خود را به خدا بسپار و این به معنای دست کشیدن از کار نیست؛ در این آیه خداوند الگو و روش توکل را به ما یاد داده است. توکل به این است که ما اولاً ارتباط خود را با خدا تقویت و بعد کار و نتیجه را به خدا واگذار کنیم؛ بنابراین توکل به معنای بیکار نشستن نیست؛ پیامبر(ص) بیکار ننشسته بودند و بگوید خدایا تو خودت دینت را ترویج کن؛ ایشان با همه…					
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				به مناسبت أعياد شعبانیه و در ایام ولادت امام حسین و امام سجاد و ابوالفضل العباس عليهم السلام

		
		
				به مناسبت أعياد شعبانیه ، مقدم شریفتان را در مجلس جشنی که در ایام ولادت امام حسین و امام سجاد و ابوالفضل العباس عليهم السلام برگزار می گردد، گرامی می داریم. دفتر حضرت آیت الله هادوی تهرانی دامت برکاته ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ روز: چهارشنبه (25 بهمن ماه 1402) مصادف با 4 شعبان 1445 زمان: از ساعت 11:15 سخنران: استاد معظم حضرت آقای ابراهیمیان آملی دامت افاضاته مکان: 55 متری عمار یاسر، کوچه 15، پلاک 82، دفتر آیت الله هادوی تهرانی سالن مخصوص بانوان نیز فراهم است.					
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				وهابیت عقاید «علیاللهی»ها را به شیعه نسبت میدهند

		
		
				به گزارش ایکنا، آیتالله مهدی هادوی تهرانی، استاد درس خارج حوزه علمیه، ۱۶ بهمن ماه در ادامه جلسات تفسیری سوره مبارکه ذاریات که در مدرسه آیتالله العظمی گلپایگانی در قم برگزار شد، با بیان اینکه آیات ۳۹ به بعد به داستان موسی و فرعون اشاره کرده است، گفت: در اولین آیه اشاره کرده است که موسی(ع) با سلطان مبین یعنی معجزات سراغ فرعون رفت و عکسالعمل فرعون هم این بود که بر قدرت خودش تکیه کرد که بخشی از آن سربازان و امکانات مالی و وضعیت اجتماعی، سیاسی و تبلیغاتی بود و چون دید که موسی(ع) حیثیتش را بر باد داده، موسی(ع) را به سحر و جنون متهم کرد. این اتهام سحر و جنون در زندگی تمامی انبیاء وجود داشته است و امروز هم این مسئله از سوی دشمنان اسلام برای از بین بردن حقانیت اسلام ناب مطرح است. وی ادامه داد: امروز هم در شبکههای وهابی میگویند شیعیان جادوگرند و با کلماتشان شما را سحر میکنند و مبادا به سخنان و منابر اینها گوش بدهید. حتی در مراکز علمی خود از اینکه مردم آثار شیعه را بخوانند به شدت منع میکنند و اگر کتاب و منبعی در اختیار دیگران قرار دهند همان منابعی است که خودشان درباره شیعه نوشتهاند و آنها را نشر میدهند تا تصویر خودشان از شیعه منتشر شود. استاد تفسیر حوزه علمیه با بیان اینکه یکی از دروغهایی که دائماً به شیعه نسبت میدهند این است که عقاید علویها یا علیاللهیها را به همه شیعه نسبت میدهند، اظهار کرد: اعتقاد علیاللهیها که در برخی مناطق ایران حتی در تهران هم وجود دارند و در ترکیه جمعیت آنان ظاهراً بالای ۲۰ میلیون نفر است و در منطقه بالکان و مناطقی از عراق هم سکونت دارند و در سوریه حتی خاندان بشار اسد بر این اعتقاد…					

		
	


	

				
		    
            
            	[image: مجلس بزرگداشت شهادت امام موسی کاظم علیه السلام و هفتمین روز ارتحال عموی رضاعی حضرت آیت الله هادوی تهرانی و عموی متعلقه ایشان جناب آقای رضا خراسانی]
            
		    
		

		
		
				مجلس بزرگداشت شهادت امام موسی کاظم علیه السلام و هفتمین روز ارتحال عموی رضاعی حضرت آیت الله هادوی تهرانی و عموی متعلقه ایشان جناب آقای رضا خراسانی

		
		
				هو الفاطر مجلس بزرگداشت شهادت امام موسی کاظم علیه السلام و هفتمین روز ارتحال عموی رضاعی حضرت آیت الله هادوی تهرانی و عموی متعلقه ایشان جناب آقای رضا خراسانی مقدم شریفتان را در مراسمی که به مناسبت سالروز شهادت امام موسی کاظم علیه السلام و هفتمین روز ارتحال عموی رضاعی حضرت آیت الله هادوی تهرانی و عموی متعلقه ایشان جناب آقای رضا خراسانی ،برگزار میشود، گرامی می داریم. دفتر حضرت آیت الله هادوی تهرانی دامت برکاته ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ روز: سه شنبه (17 بهمن ماه 1402) (25 رجب 1445) زمان: از ساعت 11:15 صبح سخنران: استاد معظم حضرت آقای ابراهیمیان آملی دامت افاضاته مکان: 55 متری عمار یاسر، کوچه 15، پلاک 82، دفتر حضرت آیت الله هادوی تهرانی سالن مخصوص بانوان نیز فراهم است.					
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				نیازمند استغفار عمومی برای نزول برکات هستیم

		
		
				به گزارش ایکنا، آیتالله مهدی هادوی تهرانی؛ استاد درس خارج حوزه علمیه، ۲ بهمن ماه در ادامه سلسله جلسات تفسیر قرآن خود به ادامه تفسیر سوره مبارکه نوح تا ایه ۱۲ پرداخت. إِنَّا أَرْسَلْنَا نُوحًا إِلَىٰ قَوْمِهِ أَنْ أَنْذِرْ قَوْمَكَ مِنْ قَبْلِ أَنْ يَأْتِيَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ﴿١﴾ قَالَ يَا قَوْمِ إِنِّي لَكُمْ نَذِيرٌ مُبِينٌ ﴿٢﴾ أَنِ اعْبُدُوا اللَّهَ وَاتَّقُوهُ وَأَطِيعُونِ ﴿٣﴾ يَغْفِرْ لَكُمْ مِنْ ذُنُوبِكُمْ وَيُؤَخِّرْكُمْ إِلَىٰ أَجَلٍ مُسَمًّى ۚ إِنَّ أَجَلَ اللَّهِ إِذَا جَاءَ لَا يُؤَخَّرُ ۖ لَوْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ ﴿٤﴾ قَالَ رَبِّ إِنِّي دَعَوْتُ قَوْمِي لَيْلًا وَنَهَارًا ﴿٥﴾ فَلَمْ يَزِدْهُمْ دُعَائِي إِلَّا فِرَارًا ﴿٦﴾ وَإِنِّي كُلَّمَا دَعَوْتُهُمْ لِتَغْفِرَ لَهُمْ جَعَلُوا أَصَابِعَهُمْ فِي آذَانِهِمْ وَاسْتَغْشَوْا ثِيَابَهُمْ وَأَصَرُّوا وَاسْتَكْبَرُوا اسْتِكْبَارًا ﴿٧﴾ ثُمَّ إِنِّي دَعَوْتُهُمْ جِهَارًا ﴿٨﴾ ثُمَّ إِنِّي أَعْلَنْتُ لَهُمْ وَأَسْرَرْتُ لَهُمْ إِسْرَارًا ﴿٩﴾ فَقُلْتُ اسْتَغْفِرُوا رَبَّكُمْ إِنَّهُ كَانَ غَفَّارًا ﴿١٠﴾ يُرْسِلِ السَّمَاءَ عَلَيْكُمْ مِدْرَارًا ﴿١١﴾ وَيُمْدِدْكُمْ بِأَمْوَالٍ وَبَنِينَ وَيَجْعَلْ لَكُمْ جَنَّاتٍ وَيَجْعَلْ لَكُمْ أَنْهَارًا ﴿١٢﴾ متن سخنان وی به شرح ز یر است: در ایام ماه مبارک رجب قرار داریم؛ این ماه، ماه آمادگی برای مبارک رمضان است؛ این ماه منسوب به علی بن ابیطالب(ع) و ماه ولایت است کما اینکه شعبان منسوب به ماه پیامبر(ص) و رمضان منسوب به ماه خداوند است و امیدواریم به برکت موالید این ماه خداوند مشکلات امت اسلامی را مرتفع فرماید. در ابتدای سوره نوح فرمود که ما او را به سوی قومش فرستادیم تا آنان را از عذابی…					

		
	






بیشتر

	

		
		
				مجلس بزرگداشت شهادت امام هادی علیه السلام

		
		
		
	


	

		
		
				هدف از خلقت انسان و اجنه کمال خودشان است

		
		
		
	


	

		
		
				ارتباط مراکز پژوهشی حوزه با فضای بینالملل ضعیف است

		
		
		
	


	

		
		
				غربیها آثار علمی ما را میبینند و ما از آثار آنان اطلاع نداریم/ مجموعههای پژوهشی حوزه با یکدیگر ارتباط برقرار کنند

		
		
		
	


	

		
		
				سحر و جادوگری؛ اتهام وهابیت به شیعه

		
		
		
	


	

		
		
				ماجرای توسل استالین به انجیل

		
		
		
	


	

		
		
				علامه طباطبایی عالم ذر را واقعی میداند

		
		
		
	


	

		
		
				برگزاری دروس خارج فقه، اصول و تفسیر حضرت آیت الله هادوی تهرانی

		
		
		
	


	

		
		
				تعطیلی دروس خارج فقه، اصول و تفسیر حضرت آیت الله هادوی تهرانی

		
		
		
	




		



				
			

					
				
			

			
			
						
			

			

	
		
			راههای ارتباطی طرح پرسش


			
				تماس با شماره 37720021-025

				همه روزه غیر از ایام تعطیل ساعت 10 صبح الی 13 ظهر
	
				پیامک پرسش به شماره 30004954

				برای دریافت پاسخ، امکان دریافت پیامک تبلیغاتی را فعال کنید.
	
				طرح پرسش اینترنتی در سامانه استفتاءات
	
				تلگرام پرسش به شماره 09100790030


	


	
		
			ما را دنبال کنید


			
				کانال پایگاه اطلاع رسانی
	
				کانال دروس خارج فقه و اصول
	
				کانال تفسیر قرآن کریم
	
				کانال پرسش و پاسخ
	
				کانال آپارت


	



		




		پیامها و بیانیهها
	
بایگانی



	

		
		
				پیام حضرت آیت الله هادوی تهرانی در پی ارتحال عالم مجاهد حضرت آیت الله حاج شیخ محمد امامی کاشانی (رحمة الله علیه)

		
		
				بسم الله الرحمن الرحیم ٱلَّذِينَ يُبَلِّغُونَ رِسَالَاتِ ٱللَّهِ وَيَخْشَوْنَهُۥ وَلَا يَخْشَوْنَ أَحَدًا إِلَّا ٱللَّهَ وَكَفَى بِاللَّهِ حَسِيبًا (الاحزاب،39) ارتحال عالم مجاهد حضرت آیت الله حاج شیخ محمد امامی کاشانی (رحمة الله علیه) موجب کمال تأسف و تأثر گردید. این بزرگوار در طی سالیان متمادی با رعایت انصاف و اعتدال در صحنه انقلاب و صیانت از ارزش های نظام اسلامی حضوری موثر داشت و بی شک یکی از ارکان کنترل افراط گرایی در بین کارگزاران نظام بود. این جانب ضمن تسلیت این ضایعه اسفناک به تمامی مراجع عظام تقلید به ویژه رهبر معظم انقلاب (دامت توفیقاتهم)، و خدمت گزاران خدوم و خالص جمهوری اسلامی ایران، برای آن عالم عامل هم نشینی با محمد و آل محمد (علیهم السلام) و برای تمام بازماندگان و علاقمندان ایشان صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه ایزد بی بدیل خواستارم. مهدی هادوی تهرانی قم آشیانه آل محمد (علیهم السلام) 12 اسفند 1402 21 شعبان 1445 لینک های خبر https://iqna.ir/fa/news/4203196 https://fa.abna24.com/story/1441785 https://www.hawzahnews.com/news/1141752 https://fa.shafaqna.com/news/1753472 https://www.isna.ir/news/1402121309278					

		
	






بیشتر

	

		
		
				پیام حضرت آیت الله هادوی تهرانی به مناسبت یوم الله 22 بهمن

		
		
		
	


	

		
		
				پیام حضرت آیت الله هادوی تهرانی در پی ارتحال عالم زاهد حضرت آیت الله حاج شیخ محسن علی نجفی (رحمة الله علیه)
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		آخرین استفتائات
	
	

        				        
			                    

        						                
                
                

	


	
	

        				        
			                    

        						                
                
                

	

از آنجا که بسیاری از مومنین قصد کمک به مظلومین غزه را دارند، لطفا نظر مبارکتان را در رابطه با امکان اختصاص وجوهات شرعیه از قبیل سهم امام به میزان موردنظر و نیز فطریه و کفاره را اعلام فرمایید.
	
	

        				        
			                    

        						                
                
                

	

ایا مایعات هم جزو واسطه محسوب   میشه یعنی اگه  روی شی نجسی اب قلیل بریزیم واب قلیل بعد از برخورد به شی نجس به بدن بپاشه ایا بدن میشه واسطه سوم؟
	
	

        				        
			                    

        						                
                
                

	


	
	

        				        
			                    

        						                
                
                

	


	
	

        				        
			                    

        						                
                
                

	

سوشی غذایی است که از ماهی و برنج و سبزیجات و طعم دهنده مثلا سرکه درست میشود. بعضی رستورانها در کانادا برنج را به جای سرکه با ماده ای مسکر که از برنج درست میشود به نام “میرین”(شراب برنج) و ۱۴ درصد الکل دارد میپزند. البته کسی در عرف سوشی را به عنوان غذای مست کننده نمیداند و الکل آن ناچیز میباشد. 
۱-آیا مصرف سوشی در این صورت جایز است؟
۲-اگر جایز نیست آیا سوشی نجس است؟
۳-آیا لازم است در رستورانها در مورد مصرف میرین سوال و جستجو و تفحص کرد یا میتوان فرض رابر حلال بودن و اسفاده نشدن “میرین” ...
	
	

        				        
			                    

        						                
                
                

	


	



    
    
			




		آخرین تصاویر 
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حضور معظم له در مراسم بزرگداشت سی و یکمین سالگرد آیت الله العظمی گلپایگانی (ره) - مسجد اعظم قم - 14 دیماه 1402
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شهادت أم ابيها حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها (فاطمیه) و سومین سالگرد ارتحال والد مکرم حضرت آیت الله هادوی تهرانی (یکشنبه 26 آذرماه 1402)روز دوم


بایگانی		


			
			
						

		


			
			
		

				

				
				
				

	

	
	

	
	
				

		پیوند ها
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                http://www.islamquest.net

                                
	مرجعی برای پاسخگویی به سوالات دینی
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                http://www.islampedia.ir

                                
	دایره المعارف آنلاین اسلامی
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                http://www.ravaqhekmat.ir

                                
	موسسه رواق حکمت
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